
Период 09.12.2014 - 09.12.2014 01 xxxx 10 xxxx 88 xxxx 93 xxxx
Организация 2 985.00 70 361.48 23 446.24 82 398.41 179 191.13 

013******* - Министерство на вътрешните работи 82 398.41 82 398.41 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 6 039.51 0.00 0.00 6 039.51 
013040**** - СДВР 0.00 2 542.55 0.00 0.00 2 542.55 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 3.00 23 446.24 23 449.24 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 2 985.00 15 518.07 0.00 0.00 18 503.07 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 9 360.00 9 360.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 960.00 960.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 2 523.39 2 523.39 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 3 622.00 3 622.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 960.00 960.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 2 470.20 2 470.20 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 960.00 960.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 2 700.00 2 700.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 960.00 960.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 2 000.00 2 000.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 5 960.00 5 960.00 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 3 566.59 3 566.59 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 650.00 0.00 0.00 650.00 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 9 566.17 9 566.17 


